6:3 And they set the ark of God upon a new cart, and brought it out of the house of Abinadab that was in Gibeath: and Uzzah and Ahio, the sons of Abinadab, drove the new cart.

6:4 And they brought it out of the house of Abinadab which was at Gibeath, accompanying the ark of God: and Ahio went before the ark.

6:5 And David and all the house of Israel played before the LORD on all manner of instruments made of fir wood, even on harps, and on psalteries, and on timbrels, and on cornets, and on cymbals.

6:6 And when they came to Nachon's threshingfloor, Uzzah put forth his hand to the ark of God, and took hold of it; for the oxen shook it.

6:7 And the anger of the LORD was kindled against Uzzah; and God smote him there for his error; and there he died by the ark of God.

6:8 And David was displeased, because the LORD had made a breach upon Uzzah: and he called the name of the place Perezuzzah to this day.

6:9 And David was afraid of the LORD that day, and said, How shall the ark of the LORD come to me?

ascende quia tradens dabo Philisthim in manu tua 5:20 uenit ergo Dauid in Baalpharasim et percussit eos ibi et dixit diuisit Dominus inimicos meos coram me sicut diuiduntur aquae propterea uocatum est nomen loci illius Baalpharasim 5:21 et reliquerunt ibi sculptilia sua quae tulit Dauid et uiri eius 5:22 et addiderunt adhuc Philisthim ut ascenderent et diffusi sunt in ualle Raphaim 5:23 consuluit autem Dauid Dominum qui respondit non ascendas sed gyra post tergum eorum et uenies ad eos ex aduerso pirorum 5:24 et cum audieris sonitum gradientis in cacumine pirorum tunc inibis proelium quia tunc egredietur Dominus ante faciem tuam ut percutiat castra Philisthim 5:25 fecit itaque Dauid sicut ei praeceperat Dominus et percussit Philisthim de Gabee usque dum uenias Gezer

6:1 congregauit autem rursus Dauid omnes electos ex Israhel triginta milia 6:2 surrexitque et abiit et uniuersus populus qui erat cum eo de uiris Iuda ut adducerent arcam Dei super quam inuocatum est nomen Domini exercituum sedentis in cherubin super eam 6:3 et inposuerunt arcam Domini super plaustrum nouum tuleruntque eam de domo Abinadab qui erat in Gabaa Oza autem et Haio filii Abinadab minabant plaustrum nouum 6:4 cumque tulissent eam de domo Abinadab qui erat in Gabaa custodiens arcam Dei Haio praecedebat arcam 6:5 Dauid autem et omnis Israhel ludebant coram Domino in omnibus lignis fabrefactis et citharis et lyris et tympanis et sistris et cymbalis 6:6 postquam autem uenerunt ad aream Nachon extendit manum Oza ad arcam Dei et tenuit eam quoniam calcitrabant boues 6:7 iratusque est indignatione Dominus contra Ozam et percussit eum super temeritate qui mortuus est ibi iuxta arcam Dei 6:8 contristatus autem est Dauid eo quod percussisset Dominus Ozam et uocatum est nomen loci illius Percussio Oza usque in diem hanc 6:9 et extimuit Dauid Dominum in die